
Барабанщикова Ирина Владимировна  

Приняла участие в образовательном вебинаре 

НА ТЕМУ:НА ТЕМУ:  
««РАБОТА С КОНСТРУКТОРОМ ИНТЕРАКТИВНЫХ РАБОТА С КОНСТРУКТОРОМ ИНТЕРАКТИВНЫХ   

ЗАДАНИЙ НА ПЛАТФОРМЕ ЗАДАНИЙ НА ПЛАТФОРМЕ LEARNINGAPPS.ORG»LEARNINGAPPS.ORG» 



у                                                                                               



Всероссийского научно-практического онлайн-семинара 
«СОЦИОКУЛЬТУРНЫЕ ПРАКТИКИ ДЛЯ ЛЮДЕЙ  

С РАССТРОЙСТВАМИ АУТИСТИЧЕСКОГО СПЕКТРА» 

23 сентября 2021 г. 

Министерство просвещения Российской Федерации 

ФГБОУ ВО Московский государственный психолого-педагогический университет 

Федеральный ресурсный центр по организации комплексного сопровождения детей с РАС 

Школа
Машинописный текст
Барабанщикова Ирина Владимировна









            

ВСЕРОССИЙСКИЙ ОНЛАЙН-ЗАЧЕТ ПО 
ФИНАНСОВОЙ ГРАМОТНОСТИ        

            

БАЗОВЫЙ УРОВЕНЬ        

            

ПОДТВЕРЖДАЕТ, ЧТО ИРИНА 
СДАЛА ЛИЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ 

ЗАЧЕТ

                    

14 ДЕКАБРЯ 2022        

                

СЕРТИФИКАТ

            

205
Машинописный текст

205
Машинописный текст

205
Машинописный текст

205
Машинописный текст

205
Машинописный текст

205
Машинописный текст

205
Машинописный текст

205
Машинописный текст



 

 
Департамент образования и науки  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
 

казенное общеобразовательное учреждение 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья» 

 
(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья») 
 

ПРИКАЗ 
 
16.08.2023                                                                                                                               № 324 
 
Об участии в международной 
научно-практической конференции 
«Ценности в системе воспитания: 
теория и практика» 
 

На основании информационного письма Минпросвещения РФ «О проведении 
Международной научно-практической конференции «Ценности в системе воспитания: 
теория и практика»»   п р и к а з ы в а ю:  

1. Принять участие в Международной научно-практической конференции 
«Ценности в системе воспитания: теория и практика» 1-2 ноября 2023 года педагогам 
Барабанщиковой Ирине Владимировне, Романовой Галине Николаевне.  

2. Педагогам подготовить и направить материалы и заявки до 20.09.2023 года 
согласно информационного письма.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по внешкольной и внеклассной воспитательной работе с детьми Стоянову 
Надежду Захарьевну.  

 

 
В дело 01-37 за 2023 
Секретарь учебной части 
_______________ 
 
Рассылка копий: 
Заместителю директора по ВВВР, 
педагогам 
 
 

  
 
Директор  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  [00d177fb6839e0995f27646ab22499570d] 
Владелец [Ивина Светлана Николаевна] 

Действителен с [01.12.2022] по [24.02.2024] 

С.Н. Ивина  


	Департамент образования и науки
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ

